
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2020.gada 17.septembrī 

 
Nr. 13 

 
Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās 

daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 
"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid - 19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 
6.8.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes sēde notiek gan Rožu ielā 6, 226.telpā, gan 
izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 

 
Sēde sasaukta 2020.gada 17.septembrī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2020.gada 17.septembrī pulksten 12:02. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis  
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis   
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis   

   
Uzaicinātās personas:  

Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (14.§ - 38.§) 
Mārtiņš Herbsts, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas projektu vadītājs (1.§ un 2.§) 
Toms Malkevičs, Liepājas sabiedriskā transporta aģentūras direktora pienākumu 
izpildītājs (4.§ un 5.§)  
Evija Mūrniece, Liepājas pilsētas domes Sporta pārvaldes vadītāja vietnieks (6.§) 
Zane Pomerance, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste (7.§ - 9.§)  
Kaspars Vārpiņš, Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks 
(1.§) 
Arvīds Vitāls, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājas vietnieks (13.§) 
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
nodaļas vadītājs (12.§) 
 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 



 

2 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par projektu "Tehnoloģiskās inovācijas publiskās drošības uzlabošanai". 

2. Par projektu “Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu”. 

3. Par mantisko ieguldījumu. 

4. Par vienotu reģionālā un pilsētas nozīmes maršruta abonementa biļetes izveidi. 

5. Par grozījumiem saistošajos noteikumos. 

6. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2012.gada 30.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.14 "NAUDAS BALVU PAR IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ 
PIEŠĶIRŠANASKĀRTĪBA UN APMĒRS". 

7. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra nolikumā Nr.2 
"Liepājas 8.vidusskolas nolikums". 

8. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 19.maija nolikumā Nr.11 
"Oskara Kalpaka Liepājas 15.vidusskolas nolikums". 

9. Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra nolikumā Nr.37 
"Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Gulbītis" nolikums". 

10. Par grozījumiem atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos. 

11. Par Liepājas pilsētas Vēlēšanu komisijas locekļa aizstāšanu. 

12. Par atteikumu spēļu zāles atvēršanai. 

13. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Dorupes ielā 38 un Caunu ielā 38A, Liepājā, un saistošo 
noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par zemesgabala Labraga ielā 11 daļas iznomāšanu. 

15. Par zemesgabala Turaidas ielā 10A, blakus nekustamajiem īpašumiem Turaidas 
10 un 12, daļas iznomāšanu. 

16. Par zemesgabala Dārtas ielā 27 40/144 domājamo daļu Pilsētas zemes nomas 
līguma pārjaunošanu. 

17. Par zemesgabala Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas nomas 
līgumu termiņu pagarināšanu. 

18. Par zemesgabala Miltu ielā 3 nomas līguma izbeigšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Jelgavas ielā 39, 
atsavināšanu. 

20. Par apbūvēta zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A nodošanu atsavināšanai. 

21. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Kuldīgas ielā 26A, 
atsavināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Miltu ielā 3, atsavināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Šaurā ielā 6, atsavināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-50 atsavināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-37 atsavināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-24atsavināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 3-9 atsavināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 53-72 atsavināšanu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma Ugāles ielā 7-10 atsavināšanu. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 3-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 2-65 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



 

3 

 

34. Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-95 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-62 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-74 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 8-63 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A atkārtotu izsoli. 

 

 
1.§ 

Par projektu "Tehnoloģiskās inovācijas publiskās drošības uzlabošanai" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk - Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības policija" dalību 
projektā "Tehnoloģiskās inovācijas publiskās drošības 
uzlabošanai" ("Technological inovation for enhancing 
public security" (INNOSEC)), turpmāk - Projekts, 
Eiropas Komisijas Iekšējā drošības fonda Policijai 
programmas Projektu uzsaukuma aizsardzībai ietvaros 
un apstiprināt Projekta kopējās izmaksas 400 000,00 
eiro apmērā, no kurām Projekta attiecināmās izmaksas 
ir 400 000,00 eiro, no tām 90%, t.i., 360 000,00 eiro ir 
Iekšējā drošības fonda Policijai programmas 
finansējums, bet 10%, t.i., 40 000,00 eiro ir Liepājas 
pilsētas pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) 
līdzfinansējums.  
   Projekta mērķis ir veicināt policiju sadarbību Latvijā, 
Lietuvā un Igaunijā, kā arī palielināt reģiona drošību. 
Projekta ietvaros pašvaldības iestādei “Liepājas pilsētas 
Pašvaldības policija” plānots iegādāties 
videonovērošanas kameru sistēmu un analītikas 
serverus, kā arī uzlabot drošības dienestu darbinieku 
prasmes, izmantojot mūsdienīgas tehnoloģijas ikdienas 
darbā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Jautājuma par pārvietojamo videonovērošanas kameru izvietošanu vairākās 
piegružotās vietās Karostā apspriešanā piedalās Uldis Sesks un Kaspars Vārpiņš. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.463/13 "Par projektu 
"Tehnoloģiskās inovācijas publiskās drošības 
uzlabošanai"". 

 
 



 

4 

 

2.§ 
Par projektu "Krasta nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projektēšanas un izbūves 
darbus krasta nostiprinājumu izbūvei gar Baltijas jūras 
krastu 300 m garumā pie Liepājas notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtām saskaņā ar sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “Procesu analīzes un izpētes 
centrs” 2020.gada jūnijā veiktajiem aprēķiniem, 
nodrošināt projekta “Krasta nostiprinājumu izbūve gar 
Baltijas jūras krastu” īstenošanai nepieciešamo 
pašvaldības līdzfinansējumu 500 000 eiro apmērā 5 
gadus no 2021.gada 100 000 eiro gadā.  
   Īstenojot minēto projektu, tiks novērsta krasta erozija 
un iespējamā Liepājas pilsētas attīrīšanas iekārtu 
ieskalošana Baltijas jūrā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.464/13 "Par projektu "Krasta 
nostiprinājumu izbūve gar Baltijas jūras krastu"". 

 
3.§ 

Par mantisko ieguldījumu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, īstenojot Eiropas Savienības fonda 
projektu “Energoefektivitātes paaugstināšana Liepājas 
pilsētas pašvaldības ēkā Peldu ielā 5, Liepājā” par 
pašvaldības līdzekļiem ir izbūvēta un uzstādīta 
elektrotransprtlīdzekļu elektrouzlādes stacija Delta UFC 
(turpmāk - elektrouzlādes stacija). Lai nodrošinātu 
elektrouzlādes stacijas apsaimniekošanu, uzturēšanu, 
elektrouzlādes pakalpojuma pieejamību iedzīvotājiem 
un lietderīgu rīcību ar pašvaldībai piederošo mantu, 
elektrouzlādes stacija nododama pašvaldības 
kapitālsabiedrībai SIA "Liepājas autostāvvietas" 
autostāvvietu pakalpojuma sniegšanai, tādējādi veicinot 
elektrotransportlīdzekļu uzlādes tīklu infrastruktūras 
attīstību un modernizāciju.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt pašvaldībai piederošu 
pamatlīdzekli - elektrouzlādes staciju, kas atrodas Peldu 
ielā 5, ieguldot SIA “Liepājas autostāvvietas" 
pamatkapitālā kā mantisko ieguldījumu 35 000 eiro 



 

5 

 

vērtībā saskaņā ar Uzņēmumu reģistra atzīta mantiskā 
novērtēšanas eksperta novērtējumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.465/13 "Par mantisko 
ieguldījumu". 

 
4.§ 

Par vienotu reģionālā un pilsētas nozīmes maršruta abonementa biļetes izveidi 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts, pirmkārt, piekrist vienotas reģionālās 
nozīmes un pilsētas nozīmes maršrutos izmantojamās 
abonementa biļetes izveidei un ieviešanai Liepājas 
pilsētas maršrutu tīklā un reģionālajā maršrutu tīklā, 
otrkārt, apstiprināt braukšanas maksas tarifus Liepājas 
pilsētas sabiedriskajā transportā.  
   Skaidro izmaiņas Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta biļešu cenās un biļešu veidos. 
   Runājot par vienoto abonementa biļeti, informē, ka 
lēmuma projekts sagatavots, ņemot vērā situāciju, kāda 
tā ir šobrīd – liepājniekiem vai Grobiņas novada 
iedzīvotājiem nepieciešamības gadījumā ir jāiegādājas 
divas abonementa biļetes, viena Grobiņas maršrutu 
tīklā, kas maksā 36 eiro mēnesī, otra Liepājas pilsētas 
maršrutu tīklā - 30 eiro mēnesī, t.i., par abonementa 
biļeti katrai dienai, ja nav paredzēta atlaide.  
   Liepājas pilsētas pašvaldība sadarbībā ar valsts 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Autotransporta 
direkcija” (turpmāk - Autotransporta direkcija) panāca 
vienošanos par vienotas reģionālās nozīmes un pilsētas 
nozīmes maršrutos izmantojamās abonementa biļetes 
izveidi, kā rezultātā samazināsies standarta 
abonementa biļetes cena.   
   Šobrīd ir priekšlikums atlikt minētā jautājuma 
izskatīšanu, jo laika posmā no pastāvīgo komiteju 
sēdēm līdz Domes sēdei ir notikušas sarunas ar 
Grobiņas novada vadību. Grobiņas novads šodien 
Finanšu komitejas un nākošnedēļ novada domes sēdē 
pieņems lēmumu par dalību vienotas reģionālās 
nozīmes un pilsētas nozīmes maršrutos izmantojamās 
abonementa biļetes izveidē un ieviešanā, tādējādi 
biļetes cenai būs citāds sadalījums. 
   Aicina lēmuma projekta 2.punktu izteikt šādā 
redakcijā: 



 

6 

 

“2. Konceptuāli atbalstīt līguma par pakalpojuma 
sniegšanu ar vienoto reģionālo braukšanas biļeti 
slēgšanu.”, kā arī lūdz lēmuma projekta pielikumā svītrot 
sadaļu, kurā noteiktas cenas vienotai reģionālās 
nozīmes un pilsētas nozīmes maršrutos izmantojamai 
abonementa biļetei. 
 

   Jautājumu par biļetes, kuru var iegādāties pie transportlīdzekļa vadītāja, cenas 
paaugstināšanu, par sabiedriskā transporta biļešu tirdzniecības vietu skaita 
palielināšanu, par abonementa biļetēm braucieniem uz Grobiņu un maršruta uz vai caur 
Cimdeniekiem ieviešanu, par sadarbību ar Autotransporta direkciju apspriešanā 
piedalās: Ludmila Rjazanova, Jānis Vilnītis un Gunārs Ansiņš. 
 

Jānis Vilnītis: - Jautā, vai deputātiem ir vēl kādi jautājumi? Ja tādu nav, 
aicina balsot par lēmuma projektu, kurā izdarīti šādi 
grozījumi: 
- 2.punkts izteikts šādā redakcijā: 
“2. Konceptuāli atbalstīt līguma par pakalpojuma 
sniegšanu ar vienoto reģionālo braukšanas biļeti 
slēgšanu.”; 
- pielikumā svītrota sadaļa, kurā noteiktas cenas vienotai 
reģionālās nozīmes un pilsētas nozīmes maršrutos 
izmantojamai abonementa biļetei. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr. 466/13 "Par vienotu reģionālā 
un pilsētas nozīmes maršruta abonementa biļetes 
izveidi". 

 
5.§ 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt grozījumus 
2018.gada 11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 
“Par braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas 
pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā” un noteikt, 
ka braukšanas maksas atvieglojumus 100% apmērā 
katrai dienai Liepājas pilsētas sabiedriskā transporta 
maršrutu tīklā ir tiesības saņemt Oskara Kalpaka 
Liepājas 15.vidusskolas izglītojamiem, kuri Eiropas 
Reģionālā attīstības fonda finansētā projekta Darbības 
programmas "Izaugsme un nodarbinātība" prioritārā 
virziena "Izglītības, prasmes un mūžizglītība" 
8.1.2.specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vispārējās 



 

7 

 

izglītības iestāžu mācību vidi" īstenošanas laikā mācās 
citās Liepājas pilsētas izglītības iestādēs.  
   Ar grozījumiem saistošajos noteikumos paredzēts: 
1) precizēt abonementu biļešu veidus saistībā ar 
vienotas abonementa biļetes ieviešanu braukšanai 
autobusā un tramvajā; 
2) precizēt, ka par bērnu saistošo noteikumu 
4.3.apakšpunkta izpratnē atzīstams arī izglītojamais, 
kurš turpina iegūt izglītību augstākās izglītības iestādē, 
bet ne ilgā kā līdz 24 gadu vecumam. Tādējādi 
izglītojamiem no ģimenēm, kuru aprūpē ir 5 vai vairāk 
bērni pagarinās termiņš, kurā tie tiesīgi saņemt 
braukšanas maksas atvieglojumu; 
3) papildināt ar 4.1 punktu, kas nosaka ka braukšanas 
maksas atvieglojumus Liepājas pilsētas sabiedriskā 
transporta maršrutu tīklā 70% apmērā var saņemt                  
2.-12.klašu izglītojamie no daudzbērnu ģimenēm, 
uzrādot “3+ Ģimenes karti” un skolēna apliecību;   
4) papildināt ar 5.1 punktu šādā redakcijā: 
“5.1 Ar pašvaldības domes lēmumu, bet steidzamos 
gadījumos vai ārkārtas situācijās, pamatojoties uz 
Sporta komisijas, Kultūras lietu komisijas, Izglītības 
komisijas vai Tūrisma komisijas lēmumu, ar aģentūras 
direktora rīkojumu, var noteikt citas braukšanas maksas 
atvieglojumu saņēmēju grupas un atvieglojumu apmēru, 
kurām objektīvu iemeslu dēļ var noteikt terminētus 
braukšanas maksas atvieglojumus vai to 
ierobežojumus., kurā iekļauts deleģējums Domei, bet 
steidzamos gadījumos vai ārkārtas situācijās Liepājas 
sabiedriskā transporta aģentūras direktoram, noteikt 
citas braukšanas maksas atvieglojumu saņēmēju 
grupas, kurām var tikt noteikti terminēti braukšanas 
maksas atvieglojumi vai to ierobežojumi.”.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

   Par Ludmilas Rjazanovas priekšlikumiem saglabāt braukšanas maksas atvieglojumus 
50% apmērā vasaras periodā skolēniem, kuri apmeklē sporta nodarbības vai nometnes, 
un par iespēju piešķirt braukšanas maksas atvieglojumus 50% apmērā mēnešbiļetes 
iegādei strādājošiem pensionāriem, kuru alga un pensija kopsummā nepārsniedz 318 
eiro, debatēs piedalās: Gunārs Ansiņš, Jānis Vilnītis un Ludmila Rjazanova. 
 

Gints Ročāns: - Aicina precizēt lēmuma projekta 2.punkta noslēguma 
daļu, ka īstenošanas laikā mācās citās Liepājas pilsētas 
izglītības iestādēs. Juridiski precīzi raugoties attiecīgās 
izglītības iestādes izglītojamie nevar mācīties citās 
izglītības iestādēs, esot attiecīgās izglītības iestādes 
izglītojamie. Lūdzu Juridisko daļu precīzāk noformulēt šo 
tekstu, jo nosacījums attiecas arī uz telpām, kas nav 
izglītības iestāžu telpas, piemēram, sporta zāles, kurās 
arī notiek izglītības process. 
 

Dace Arāja: - Lai kvalitatīvi sagatavotu lēmuma projektus, kā arī 
saskaņošanas procesa nodrošināšanai, aicina turpmāk 
sniegt pietiekami daudz un precīzu informāciju.  



 

8 

 

   Aicina izteikt 2.punkta noslēguma daļu šādā redakcijā: 
“īstenošanas laikā mācās citu institūciju telpās, kurās 
tiek īstenotas izglītības iestādes izglītības programmas.”. 
 

Gints Ročāns: - Informē, ka ētisku apsvērumu dēļ, balsojumā 
nepiedalīsies. 
 

Jānis Vilnītis: - Vai deputāti piekrīt šādam priekšlikumam? Aicina 
balsot par lēmuma projektu, kurā precizēta 2.punkta 
noslēguma daļa, un saistošo noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gints Ročāns - ētisku apsvērumu dēļ) 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.467/13 "Par grozījumiem 
saistošajos noteikumos". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.35 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2018.gada 
11.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 "Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem Liepājas 
pilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā"". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2012.gada 30.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.14 "NAUDAS BALVU PAR IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ 

PIEŠĶIRŠANASKĀRTĪBA UN APMĒRS" 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai Domes 
sēdē ir iesniegti grozījumi 2012.gada 30.augusta 
saistošajos noteikumos Nr.14 "NAUDAS BALVU PAR 
IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ PIEŠĶIRŠANAS 
KĀRTĪBA UN APMĒRS". Ar grozījumiem saistošajos 
noteikumos paredzēts: 
- precizēt sportistiem un viņu treneriem piešķirtās 
naudas balvas saņemšanas kārtību; 
- pagarināt iesnieguma par sasniegumiem, lai varētu 
pretendēt uz naudas balvas saņemšanu, iesniegšanas 
termiņu līdz 15.decembrim (bija 15.novembris); 
- noteikt naudas balvas aprēķināšanas kārtību 
sportistiem veterāniem, kuri pārstāv Liepājas pilsētu 
veterānu sacensībās. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

   Par priekšlikumu izstrādāt noteikumus, lai atbalstītu un stimulētu skolēnus, kuri 
nodarbojas ar mākslu un mūziku, un viņu pasniedzējus, debatēs piedalās Ludmila 
Rjazanova un Atis Deksnis. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 



 

9 

 

Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.468/13 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2012.gada 30.augusta 
saistošajos noteikumos Nr.14 "NAUDAS BALVU 
PAR IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ 
PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA UN APMĒRS"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.36 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2012.gada 
30.augusta saistošajos noteikumos Nr.14 “NAUDAS 
BALVU PAR IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ 
PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA UN APMĒRS"". 

 
7.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra nolikumā Nr.2 
"Liepājas 8.vidusskolas nolikums" 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka saistībā ar plānotajiem remontdarbiem 
Liepājas 8.vidusskolā mācības norisināsies Dunikas ielā 
9/11 un Klāva Ukstiņa ielā 17/23. Ņemot vērā minēto, 
nepieciešams apstiprināt grozījumu Liepājas 
8.vidusskolas nolikumā, norādot izglītības programmu 
īstenošanas vietu adreses.  
   Aicina papildināt nolikuma projektu ar vēl divām 
adresēm, kurās Liepājas 8.vidusskola īsteno izglītības 
programmas - Dārza iela 14/16, Liepāja un Uliha iela 5, 
Liepāja.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

   Jautājuma, vai Liepājas 8.vidusskolas skolēniem arī nav nepieciešams noteikt 
braukšanas maksas atvieglojumus 100% apmērā katrai dienai Liepājas pilsētas 
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā, apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un 
Jānis Vilnītis. 
 

Jānis Vilnītis: - Jautā, vai deputātiem ir jautājumi vai vēl kādi 
priekšlikumi? Ja tādu nav, aicina balsot par lēmuma 
projektu un nolikuma projektu, ņemot vērā Helvija Valča 
ierosinājumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

10 

 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.469/13 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra 
nolikumā Nr.2 "Liepājas 8.vidusskolas nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.24 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra 
nolikumā Nr.2 "Liepājas 8.vidusskolas nolikums"". 

 
8.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2016.gada 19.maija nolikumā Nr.11 
"Oskara Kalpaka Liepājas 15.vidusskolas nolikums" 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka saistībā ar plānotajiem remontdarbiem 
Oskara Kalpaka Liepājas 15.vidusskolā mācības 
norisināsies vairākās vietās Liepājā - Oskara Kalpaka 
ielā 96, Lazaretes ielā 8 un Krūmu ielā 29. Izskatīšanai 
un apstiprināšanai Domes sēdē ir iesniegts grozījums 
Oskara Kalpaka Liepājas 15.vidusskolas nolikumā, 
norādot visu izglītības programmu īstenošanas vietu 
adreses. 
   Aicina papildināt nolikuma projektu ar vēl divām 
adresēm, kurās Oskara Kalpaka Liepājas 15.vidusskola 
īsteno izglītības programmas - Brīvības iela 39, Liepāja; 
Skolas iela 9, Liepāja. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Jānis Vilnītis: - Jautā, vai deputātiem ir vēl jautājumi? Ja tādu nav, 
aicina balsot par lēmuma projektu un nolikuma projektu, 
ņemot vērā Helvija Valča priekšlikumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.470/13 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 19.maija 
nolikumā Nr.11 "Oskara Kalpaka Liepājas 
15.vidusskolas nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.25 "Par grozījumu 
Liepājas pilsētas domes 2016.gada 19.maija 
nolikumā Nr.11 "Oskara Kalpaka Liepājas 
15.vidusskolas nolikums"". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra nolikumā 
Nr.37 "Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes "Gulbītis" nolikums" 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka Liepājas pirmsskolas izglītības iestādē 
“Gulbītis” no 2020.gada 1.septembra vairs netiks 



 

11 

 

īstenotas speciālās pirmsskolas izglītības programmas 
un tādēļ nepieciešams veikt attiecīgas izmaiņas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Gulbītis” nolikumā. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.471/13 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
nolikumā Nr.37 "Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes "Gulbītis" nolikums"". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.26 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas domes 2018.gada 13.septembra 
nolikumā Nr.37 "Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes "Gulbītis" nolikums"". 

 
10.§ 

Par grozījumiem atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju sastāvos 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt izmaiņas vairāku ar Domes 
lēmumiem izveidotu komisiju sastāvos: 
1) iekļaut Publisku izklaides un svētku pasākumu 
iesniegumu izskatīšanas komisijas sastāvā Tomu 
Malkeviču; 
2) izslēgt no Transporta infrastruktūras komisijas 
sastāva Arni Mazali un viņa vietā komisijas sastāvā 
iekļaut Jāni Lapiņu; 
3) iekļaut Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējuma 
apjoma un tā piešķiršanas kārtības daudzdzīvokļu 
dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai iesniegto projektu izvērtēšanas 
komisijas un Liepājas pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumam kultūras pieminekļu saglabāšanai 
iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 
sastāvā Pilsētas arhitektu Uģi Kauguru.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

12 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.472/13 "Par grozījumiem 
atsevišķu Liepājas pilsētas domes komisiju 
sastāvos". 

 
11.§ 

Par Liepājas pilsētas Vēlēšanu komisijas locekļa aizstāšanu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka Domē ir saņemts Liepājas pilsētas 
Vēlēšanu komisijas locekļa Kaspara Vārpiņa 
iesniegums ar lūgumu atbrīvot no minētās komisijas 
locekļa pienākumu pildīšanas.  
   Saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu 
komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 
nosacījumiem, ja vēlēšanu komisijas loceklis savu 
darbību komisijā ir apturējis, domei jālemj jautājums par 
viņa aizstāšanu ar vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts Liepājas pilsētas Vēlēšanu 
komisijas sastāvā iekļaut Ivetu Tumaščiku.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris Verpakovskis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Gunārs Ansiņš, Uldis Sesks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.473/13 "Par Liepājas pilsētas 
Vēlēšanu komisijas locekļa aizstāšanu". 

 
12.§ 

Par atteikumu spēļu zāles atvēršanai 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts SIA "Olympic Casino 
Latvia" iesniegums par atļaujas izsniegšanu spēļu zāles 
atsvēršanai un azartspēļu organizēšanai Jūras ielā 12, 
kur jau iepriekš saskaņā ar Azartspēļu un izložu likuma 
42.panta trešo daļu darbojās kazino.  
   Dome, izvērtējot iesniegumu kopsakarā ar konkrēto 
gadījumu un konkrēto vietu raksturojošiem apstākļiem, 
uzskata, ka azartspēļu organizēšana Jūras ielā 12 nav 
atbalstāma un ka spēļu zāles pakalpojumu sniegšana 
minētajā adresē nav saderīga ar Liepājas pilsētas 
iedzīvotāju interesēm un pilsētas ilgtspējīgas attīstības 
un plānošanas dokumentos noteiktajām attīstības 
prioritātēm. Jūras iela 12 atrodas pilsētas daļā, kura tiek 
izmantota un attīstīta tūrisma, kultūrvēsturisko un 
sabiedriski nozīmīgo pakalpojumu sniegšanai, tādēļ nav 
piemērota un atbilstoša azartspēļu pakalpojumu 
sniegšanai. Jautājuma izvērtēšanai tika rīkota arī 
iedzīvotāju aptauja, kuras rezultāti atspoguļo, ka 294 no 



 

13 

 

327 respondentiem norādījuši, ka neatbalsta spēļu zāles 
atvēršanu Jūras ielā 12, kā galvenos iemeslus minot tās 
atrašanās vietu blakus tūrisma un kultūras objektiem, kā 
arī azartspēļu vispārējo negatīvo ietekmi uz sabiedrību.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai iesniegtajā lēmuma 
projektā paredzēts atteikt SIA "Olympic Casino Latvia" 
izsniegt atļauju spēļu zāles, totalizatora un derību likmju 
pieņemšanas vietas atvēršanai un attiecīgo azartspēļu 
organizēšanai Jūras ielā 12, Liepājā, kā arī noteikta 
lēmuma pārsūdzēšanas kārtība.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.474/13 "Par atteikumu spēļu 
zāles atvēršanai". 

 
13.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Dorupes ielā 38 un Caunu ielā 38A, Liepājā, un saistošo 

noteikumu apstiprināšanu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru tiek apstiprināti lokālplānojums, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabaliem 
Dorupes ielā 38 un Caunu ielā 38A, Liepājā, un saistošie 
noteikumi par minētā lokālplānojuma apstiprināšanu. 
Lokālplānojumā ir pamatota iecere par funkcionālā 
zonējuma maiņu zemesgabaliem Dorupes ielā 38 un 
Caunu ielā 38A, to mainot no Savrupmāju apbūves 
teritorijas uz Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritoriju, un 
izstrādāti teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.475/13 "Par 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabaliem Dorupes ielā 



 

14 

 

38 un Caunu ielā 38A, Liepājā, un saistošo 
noteikumu apstiprināšanu". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.37 "Par 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabaliem Dorupes ielā 
38 un Caunu ielā 38A, Liepājā, apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par zemesgabala Labraga ielā 11 daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt akciju sabiedrībai "Sadales 
tīkls" uz 5 gadiem zemesgabala Labraga ielā 11 daļu 55 
kv.m platībā būves Labraga ielā 11A un tajā esošā 
energoapgādes objekta ekspluatācijai, remontam, 
rekonstrukcijai un renovācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.476/13 "Par zemesgabala 
Labraga ielā 11 daļas iznomāšanu". 

 
15.§ 

Par zemesgabala Turaidas ielā 10A, blakus nekustamajiem īpašumiem                 
Turaidas 10 un 12, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai Ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA "Namu serviss APSE" uz 5 
gadiem zemesgabala Turaidas ielā 10A daļu 36,00 kv.m 
platībā atkritumu novietnes ierīkošanai māju Turaidas 
ielā 10 un Turaidas ielā 12 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.477/13 "Par zemesgabala 
Turaidas ielā 10A, blakus nekustamajiem īpašumiem 
Turaidas 10 un 12, daļas iznomāšanu". 

 



 

15 

 

16.§ 
Par zemesgabala Dārtas ielā 27 40/144 domājamo daļu Pilsētas zemes nomas 

līguma pārjaunošanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka sakarā ar nekustamā īpašuma Dārtas           
ielā 27, 40/144 domājamo daļu pārdošanu no vienas 
privātpersonas otrai, nepieciešams lemt par Pilsētas 
zemes nomas līguma pārjaunošanu un ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pārjaunot Pilsētas 
zemes nomas līgumu ar jauno nekustamā īpašuma 
Dārtas ielā 27 daļas īpašnieku uz laiku līdz 2030.gada 
31.decembrim, nemainot būtiskus līguma nosacījumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.478/13 "Par zemesgabala 
Dārtas ielā 27 40/144 domājamo daļu Pilsētas zemes 
nomas līguma pārjaunošanu". 

 
17.§ 

Par zemesgabala Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas nomas 
līgumu termiņu pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodrošināt biedrībai "Tosmares dārzi 21" 
tiesības pagarināt līgumu par zemesgabalu Spīdolas 
ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas daļas iznomāšanu 
mazdārziņu uzturēšanai un apsaimniekošanai termiņus 
līdz Liepājas pilsētas teritorijas plānojumā paredzētās 
apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā līdz 2030.gada 
30.oktobrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.479/13 "Par zemesgabala 
Spīdolas ielā 49 daļas un Jaunprojektētās ielas 
daļas nomas līgumu termiņu pagarināšanu". 

 
 



 

16 

 

18.§ 
Par zemesgabala Miltu ielā 3 nomas līguma izbeigšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izbeigt, pusēm vienojoties, starp 
Liepājas pilsētas pašvaldību un akciju sabiedrību “LPB” 
2003.gada 18.decembrī noslēgto līgumu par 
zemesgabala Miltu ielā 3 nomu pārtikas preču noliktavas 
būvniecībai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.480/13 "Par zemesgabala 
Miltu ielā 3 nomas līguma izbeigšanu". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Jelgavas ielā 39, 
atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts nodot 
atsavināšanai, pārdodot izsolē, neapbūvētu 
zemesgabalu ar platību 1320 kv.m Jelgavas ielā 39.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.481/13 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Jelgavas ielā 39, 
atsavināšanu". 

 
20.§ 

Par apbūvēta zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A nodošanu atsavināšanai 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atsavināt 
apbūvētu zemesgabalu ar platību 454 kv.m Ķieģeļu ielā 
35A, pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku (būvju) 
īpašuma īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

17 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.482/13 "Par apbūvēta 
zemesgabala Ķieģeļu ielā 35A nodošanu 
atsavināšanai". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Kuldīgas ielā 26A, 
atsavināšanu 

 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts nodot 
atsavināšanai, pārdodot izsolē, neapbūvētu 
zemesgabalu ar platību 693 kv.m Kuldīgas ielā 26A.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.483/13 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Kuldīgas ielā 
26A, atsavināšanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Miltu ielā 3, atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts nodot 
atsavināšanai, pārdodot izsolē, neapbūvētu 
zemesgabalu ar platību 609 kv.m Miltu ielā 3.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

18 

 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.484/13 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Miltu ielā 3, 
atsavināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Šaurā ielā 6, atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts nodot 
atsavināšanai, pārdodot izsolē, neapbūvētu 
zemesgabalu ar platību 656 kv.m Šaurā ielā 6.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.485/13 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Šaurā ielā 6, 
atsavināšanu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12-50 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Atmodas 
bulvārī 12-50 atsavināšanu, atsavināšanas veids - 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.486/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12-50 atsavināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-37 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Katedrāles 
ielā 11-37 atsavināšanu, atsavināšanas veids - 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

19 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.487/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 11-37 atsavināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 36-24 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Krūmu ielā 
36-24 atsavināšanu, atsavināšanas veids - pārdošana 
par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.488/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krūmu ielā 36-24atsavināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 3-9 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 
3-9 atsavināšanu, atsavināšanas veids - pārdošana par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.489/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 3-9 atsavināšanu". 

 



 

20 

 

28.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Mežu ielā 53-72 atsavināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Mežu ielā             
53-72 atsavināšanu, atsavināšanas veids - pārdošana 
par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.490/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežu ielā 53-72 atsavināšanu". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ugāles ielā 7-10 atsavināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai iesniegtajā lēmuma projektā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Ugāles ielā 7-
10 atsavināšanu, atsavināšanas veids - pārdošana par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.491/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ugāles ielā 7-10 atsavināšanu". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 11-33 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšana ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 
11-33 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 5 660 eiro.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

21 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.492/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 11-33 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 39 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšana ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma Krūmu 
ielā 39 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 175 380 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.493/13 "Par nekustamā 
īpašuma Krūmu ielā 39 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 3-32 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšana ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Mežmalas 
ielā 3-32 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 3 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.494/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežmalas ielā 3-32 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 2-65 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšana ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Pāvilostas 
ielā 2-65 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 3 400 eiro.  



 

22 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.495/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 2-65 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-95 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšana ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Toma ielā 
7-95 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 8 600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.496/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 7-95 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-62 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšana ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 
7-62 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 3 300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.497/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 7-62 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 



 

23 

 

36.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 7-74 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Gaļuna Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšana ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt apstiprināt dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 7-74 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 3 500 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.498/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 7-74 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 8-63 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšana ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Viršu ielā            
8-63 izsoles rezultātus - nosolītā cena ir 3 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.499/13 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 8-63 izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka lēmuma projektā paredzēts atzīt 
nekustamā īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A otro 
izsoli par nenotikušu, apstiprināt trešās izsoles 
sākumcenu 42 780 eiro un izsoles noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Māris 
Verpakovskis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

24 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.500/13 "Par nekustamā 
īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 16A atkārtotu izsoli". 

 
 
Sēde slēgta 2020.gada 17.septembrī pulksten 13:15. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                       Jānis  Vilnītis (22.09.2020.) 

 

Protokolēja                                    Egita Lukjanova (22.09.2020.) 


